
Fra: Astrid Aarhus Byrknes 
Sendt: 30. november 2018 22:36 
Til: Tove Mette Arnø Fyllingen 
Emne: Fwd: VS: Tilskuddsordningen "Aktivitetstiltak for å motvirke ensomhet og 

passivitet" (tidligere Aktivitet for seniorer og eldre) for 2019 er kunngjort  
Vedlegg: image001.jpg 
 
Sender du eldrerådet - eller dei kan få info i neste møte . 
Astrid  

Sendt fra min iPad 
 
Videresendt melding: 

Fra: Postmottak Lindås <Postmottak@lindas.kommune.no> 
Dato: 30. november 2018 kl. 11:51:42 CET 
Til: Leni Dale <Leni.Dale@lindas.kommune.no>, Simon Walter Grandahl 
<Simon.Grandahl@lindas.kommune.no>, Tove Mette Arnø Fyllingen 
<FTM@lindas.kommune.no>, Per Ole Ekker <Per-Ole.Ekker@lindas.kommune.no>, 
Astrid Aarhus Byrknes <astrid.aarhus.byrknes@lindas.kommune.no>, Ørjan Raknes 
Forthun <Orjan.Raknes.Forthun@lindas.kommune.no>, Hogne Haugsdal 
<Hogne.Haugsdal@lindas.kommune.no> 
Emne: VS: Tilskuddsordningen "Aktivitetstiltak for å motvirke ensomhet og 
passivitet" (tidligere Aktivitet for seniorer og eldre) for 2019 er kunngjort  

  
  

Fra: Trykk-Tjenester [mailto:Trykk-Tjenester@helsedir.no]  

Sendt: fredag 30. november 2018 11.34 

Kopi: Christina Hildonen; Ellinor Sundseth 
Emne: Tilskuddsordningen "Aktivitetstiltak for å motvirke ensomhet og passivitet" 

(tidligere Aktivitet for seniorer og eldre) for 2019 er kunngjort  
Viktighet: Høy 
  
  

 
  
Til landets kommuner 
  
Helsedirektoratet vil med dette informere om at tilskuddsordningen "Aktivitetstiltak 
for å motvirke ensomhet og passivitet" (tidligere Aktivitet for seniorer og eldre) for 
2019 er kunngjort på Helsedirektoratets hjemmeside 
https://helsedirektoratet.no/tilskudd/aktivitetstiltak-for-a-motvirke-ensomhet-og-
passivitet-tidligere-aktivitet-for-seniorer-og-eldre 
  
Søknadsfristen er 8. januar 2019.  
  
Vi ber dere om å sende informasjonen til:  

 Rådmann  

 Ordfører 

 Eldreråd  

 Folkehelserådgivere  
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 Helse- og omsorgsrådgivere  

 Frivillig organisasjoner i kommunen 

 Frivilligsentraler 

 Andre relevante  

  
På forhånd takk.  
  
Vennlig hilsen 

  

 
 
Postadresse: Postboks 220 Skøyen, 0213 Oslo  
Besøksadresse: Vitaminveien 4, 0485 Oslo 
https://helsedirektoratet.no  https://helsenorge.no/ 
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